NO. OBRA

PY044

PYO19

PY016

PY020

PY017

NOMBRE DE LA OBRA COMUNIDAD

REHABILITACION DE AREA DE ALIMENTOS EN LAS

INSTALACIONES DEL DIF MUNICIPAL. CABECERA MUNICIPAL

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN VARIAS
CALLES EN LA LOCALIDAD DE LA CARBONERA, COLON,
QRO LA CARBONERA
URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN
MORTERO EN CALLE MIGUEL HIDALGO Y BENITO
JUAREZ PRIMERA ETAPA, EN LA LOCALIDAD DE NUEVO

RUMBO, COLON, QRO TIERRA'Y LIBERTAD

URBANIZACION A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN
MORTERO EN CALLE CRISANTEMO PRIMERA ETAPA, EN

LA LOCALIDAD DE AJUCHITLAN, COLON, QRO AJUCHITLAN

URBANIZACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN
CALLE HACIENDA LA GRIEGA EN LA LOCALIDAD DE

GALERAS, COLON, QRO GALERAS

C.P. JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

MUNICIPIO DE COLON, QUERETARO.
APARTADO 6 ANEXO 2 : RELACION DE LA TOTALIDAD DE LOS PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACION DE CONTRATOS DE OBRA

PUBLICA LLEVADOS A CABO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

RECURSO

SMDIF

FISM 2022

FISM 2022

FISM 2022

FISM 2022

NO DE CONTRATO

MCQ.SMDIF.REPR0.001.002.2022

MCQ.SOP.FISM.002.02.2022

MCQ.SOP.FISM.AD.003.01.2022

MCQ.SOP.FISM.AD.005.04.2022

MCQ.SOP.FISM.004.03.2022

MODALIDAD

ADJUDICACION DIRECTA

ADJUDICACION DIRECTA

ADJUDICACION DIRECTA

ADJUDICACION DIRECTA

ADJUDICACION DIRECTA

MONTO APROBADO

99,302.75

300,000.00

1,300,000.00

1,325,000.00

2,000,000.00

C.P. MANUEL MONTES HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

CONTRATISTA GANADOR

TECNICAS E IDEAS
CONSTRUCTIVAS M4, S.A. DE
CVv.

SINUE MUNOZ ARTEAGA

DIANA ESTEPHANIE FLORES
FERNANDEZ

H-AYC QRO S. DER.L. DE C.V.

NAATCON, S.A. DE C.V.

cCOLO

2021-2024

REPRESENTANTE LEGAL

ARQ. ADRIAN FLORENCIO
OLGUIN

SINUE MUNOZ ARTEAGA

DIANA ESTEPHANIE FLORES
FERNANDEZ

ARQ. HUGO URBINA DIAZ

LIC. DAVID NIETO CHAVEZ

IMPORTE TOTAL
CONTRATADO

114,610.61

298,457.88

1,294,644.01

1,312,383.53

1,976,921.62



