

MUNICIPIO DE COLON, QUERETARO. APARTADO 6 ANEXO 2 : RELACIÓN DE LA TOTALIDAD DE LOS PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACION DE CONTRATOS DE OBRA PUBLICA LLEVADOS A CABO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022



#	NO. OBRA	NOMBRE DE LA OBRA	COMUNIDAD	RECURSO	NO DE CONTRATO	MODALIDAD	MONTO APROBADO	CONTRATISTA GANADOR	REPRESENTANTE LEGAL	IMPORTE TOTAL CONTRATADO
ı	PY044	REHABILITACIÓN DE ÁREA DE ALIMENTOS EN LAS INSTALACIONES DEL DIF MUNICIPAL. AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN VARIAS	CABECERA MUNICIPAL	SMDIF	MCQ.SMDIF.REPRO.001.002.2022	ADJUDICACIÓN DIRECTA	99,302.75	TECNICAS E IDEAS CONSTRUCTIVAS M4, S.A. DE C.V.	ARQ. ADRIAN FLORENCIO OLGUIN	114,610.61
ı	PY019	CALLES EN LA LOCALIDAD DE LA CARBONERA, COLON, QRO URBANIZACIÓN A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO EN CALLE MIGUEL HIDALGO Y BENITO	LA CARBONERA	FISM 2022	MCQ.SOP.FISM.002.02.2022	ADJUDICACIÓN DIRECTA	300,000.00	SINUÉ MUÑOZ ARTEAGA	SINUÉ MUÑOZ ARTEAGA	298,457.88
ı	PY016	JUÁREZ PRIMERA ETAPA, EN LA LOCALIDAD DE NUEVO	TIERRA Y LIBERTAD	FISM 2022	MCQ.SOP.FISM.AD.003.01.2022	ADJUDICACIÓN DIRECTA	1,300,000.00	DIANA ESTEPHANIE FLORES FERNÁNDEZ	DIANA ESTEPHANIE FLORES FERNÁNDEZ	1,294,644.01
ı	PY020	MORTERO EN CALLE CRISANTEMO PRIMERA ETAPA, EN	AJUCHITLÁN	FISM 2022	MCQ.SOP.FISM.AD.005.04.2022	ADJUDICACIÓN DIRECTA	1,325,000.00	H-AYC QRO S. DE R.L. DE C.V.	ARQ. HUGO URBINA DÍAZ	1,312,383.53
ı	PY017	CALLE HACIENDA LA GRIEGA EN LA LOCALIDAD DE	GALERAS	FISM 2022	MCQ.SOP.FISM.004.03.2022	ADJUDICACIÓN DIRECTA	2,000,000.00	NAATCON, S.A. DE C.V.	LIC. DAVID NIETO CHÁVEZ	1,976,921.62

C.P. JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ SECRETARIO DE FINANZAS C.P. MANUEL MONTES HERNANDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL